
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCESSO AL SIG.
MERMINA CORRADO, PER LA REALIZZAZIONE DELLA 7
GRIGLIATA DI SANTO STEFANO ANNO  2018.

F.to BONOMO AGOSTINO

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determina Reg. Gen. n. 632 del 27.12.2018 veniva impegnata la somma di
€. 500,00, quale contributo da concedere al sig. Mermina Corrado, titolare del locale “Gatto e la
Volpe” per la realizzazione della  “7 GRIGLIATA DI SANTO STEFANO” che si è svolta il 26
dicembre 2018, lungo il C.so Savoia, la serata è stata animata con balli di gruppo, esibizione di
spettacolo e cabaret;

VISTO il rendiconto prot. n. 13075 del 26.05.2020  inviato dal sig. Mermina Corrado,
residente a Rosolini, via Ducezio 30,   titolare del locale “IL GATTO E LA VOLPE”  dell’importo
di €.500,00, IVA compresa, con allegate le pezze giustificative delle spese sostenute per la
realizzazione della serata.

  RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione;
VISTO l’art. 184 del T.U. 267/00 e l’art. 35 del Regolamento Comunale di Contabilità;

D I S P ON E

Per quanto sopra esposto che si intende qui riportato.

Di liquidare e pagare al sig. Mermina Corrado, nato a Modica il 26/12/78 e residente a Rosolini1)
in  via Ducezio 3, titolare del locale “Gatto e la Volpe” C.F. MRM CRD 78 T 26 F258A l’importo
di €. 500,00 per la “7 GRIGLIATA DI SANTO STEFANO ” realizzata lungo il C.so Savoia in
occasione del Natale 2018.
Di prelevare la somma di €. 500,00 dal Cap. 2690/40 cod. 07.01-1.03.02.99.999 a voce2)

“Interventi per il Natale e fine Anno”, del Bilancio Pluriennale 2018/20 RR.PP. 2018 annualità
2020, giusta determina di impegno n. 632 del 27.12.2018, imp. def. 858.
Di accreditare la somma  complessiva di €. 500,00 mediante bonifico bancario IBAN IT 80 W3)

05036 84770 CC0301223501 come da dedicato che si invia.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 37  DEL  29-05-2020

REG. GEN. N. 232

7° SETTORE n. 37 del 29-05-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Funzionario Responsabile



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 37 del 29-05-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


